АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРЕОБРАЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПУГАЧЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 октября 2015 года  №59

О внесении изменений и дополнений в постановление

Администрации Преображенского муниципального

 образования Пугачевского муниципального района

Саратовской области №19 от 20 мая 2015 года

«Энергосбережение и повышение   энергетической

эффективности на территории Преображенского

 муниципального образования   на 2015 год»

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 23.11.2009 года

№261-ФЗ «Об энергосбережение и о повышении энергетической

эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации», пунктом 8.2 статьи 17  Федерального закона от

06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства

Российской Федерации от 31.12.2009 года № 1225 «О требованиях к

региональным и муниципальным программам в области энергосбережения и

повышения энергетической эффективности», руководствуясь Уставом

Преображенского муниципального образования Пугачевского

муниципального района, администрация  Преображенского муниципального

образования Пугачевского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Преображенского

муниципального образования Пугачевского муниципального района

Саратовской области № 19 от 20 мая 2015 года «Энергосбережение и

повышение   энергетической эффективности на территории Преображенского

муниципального образования   на 2015 год» следующие изменения и

дополнения:

1.1. Приложение 3 к муниципальной  программе «Энергосбережение и

повышение энергетической эффективности на территории Преображенского

муниципального образования  на 2015 год»  изложить в следующей редакции:

Перечень объемов в финансировании мероприятий программы на 2015 год

                                      руб.
№

п/п

Наименование мероприятий Сумма Срок

реализации

1. Приобретение электроматериалов для уличного

освещения

142 960,0 2015 год

2. Установка счетчиков учета электроэнергии (2*1446,0)

2 892,0

3. Ремонт уличного освещения 427 715,27

 ИТОГО: 573 567,27

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования).

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Преображенского

муниципального образования                                               М.Т. Мартынов